
RD Rýmařov s.r.o.
Vyrábíme a montujeme rodinné domy po celé ČR a také v zahraničí. 
Stavíme bydlení na klíč a moderní dřevostavby již více jak 50 let. 
Jsme zaměstnavatelem pro 500 zaměstnanců.

Aktuálně hledáme:

Konstruktér/ka junior
Co Vás u nás čeká?

• modelace v konstrukčních 3D programech  
s prostředím BIM

• tvorba technických podkladů pro potřebu 
výroby a montáží

• komunikace s partnery a kolegy na daném 
projektu

Co od Vás očekáváme?

• výborné komunikační schopnosti, preferujeme 
proaktivní myšlení

• vzdělání min. středoškolské technického směru, 
výhodou stavební směr 

• chtít se učit, čerstvé absolventy zaučíme 
• výhodou znalost CAD programu

• pečlivost, samostatnost, smysl pro detail
• min. základy německého nebo anglického jazyka
• ŘP sk. B

Co Vám můžeme nabídnout:

• přátelský a otevřený přístup
• nárok na 5 týdnů dovolené
• budete součástí týmu, který je jedničkou na trhu 

s moderním a ekologickým bydlením současné 
doby

• také zaměstnanecké výhody a benefity při 
splnění určitých podmínek (příspěvek na penzijní 
připojištění, příspěvek na dovolenou, příspěvek 
na stravování, příspěvek na dopravu, příspěvek 
na dětskou rekreaci, odměny při životním jubileu 
a další)

tel.: +420 725 978 308
tel.: +420 554 252 174
e-mail: janostikova@rdrymarov.cz

Petra Janoštíková – specialistka náboru

K
O

N
TA

K
T

RD Rýmařov s.r.o.
8. května 1191/45, 795 01 Rýmařov
www.rdrymarov.cz




